Dep
\}

~ CÂMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 37 t , DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, e
tendo em vista o que prescreve a Resolução nº 143/97 e o que consta do Processo nO
332/96,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 4 de janeiro de 1999, a servidora MARIA EUSTÁQUIO DA
SILVA, matrícula nº 12.821-42, do cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parla
mentar do Deputado Wasny de Roure, bem como DEVOLVÊ-LA ao órgão de origem.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de dezembro de 1998.

SAIN-Parquc Rural - 7111186-91111 - Brasília· DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 3 71. DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO
143/97 e conforme consta do Processo nO OOO.332/96-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR MARIA EUSTÁQUIO DA SILVA, matrícula nO 12.821-43, do
cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como DEVOLVER a servidora ao seu órgão de origem.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, ~;') de '<.1)::7 t{".'" /CO de 1998.

Depu tia LUCIA C
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA.OOC